



Prot. n. DSU-PI-567 del 05/04/2022

Spett.le
Azienda Regionale DSU Toscana
 Lotto 2 Pisa
 Piazza dei Cavalieri, 6
5 6 1 2 6 – P I S A
 Alla c.a. RUP Barbara Innocenti

Oggetto: Offerta per un intervento di miglioria tecnologica presso RSU Don Bosco - Pisa (Art. 31 lettera B 475/78) – Fornitura e posa segnaletica di sicurezza ed estintori

A seguito dei sopralluoghi effettuati con il Servizio Tecnico presso la Residenza Universitaria Don Bosco, inerenti l'individuazione delle lavorazioni necessarie per poter ottenere il rilascio del nuovo Certificato di Prevenzione Incendi, con la presente siamo ad inoltrare la nostra migliore offerta per la fornitura e posa della cartellonistica di sicurezza e degli estintori aggiuntivi richiesti.

Di seguito il preventivo per quanto sopra descritto.

Rif. Prezziario Reg. '21	Descrizione	u.m.	q.tà	Prezzo unitario con sconto 28% su spese e utili (€)	Prezzo totale (€)
AN003	Fornitura e posa di segnaletica di sicurezza	a.c.	1,00	1756,96	1756,96
AN-004	Fornitura e posa di estintori	a.c.	1,00	1252,38	1252,38

Totale offerto iva esclusa (€) 3.009,34

arrotondamento (€) **0,34**

Totale offerto iva esclusa (€) 3.009,00

- E' escluso tutto quello non espressamente descritto sopra e l'IVA

Associazione Temporanea d'Imprese



In attesa di Vostra accettazione (per e-mail all'indirizzo t.cambi@senafm.it o n.pifferi@senafm.it) rimango a disposizione per qualsiasi chiarimento

Distinti Saluti

Per l'ATI
Il Responsabile di Area
Geom. Nicola Pifferi

A handwritten signature in black ink that reads "Nicola Pifferi".

Struttura: Residenza Universitaria Don Bosco						
Descrizione: fornitura e posa di segnaletica di sicurezza						
Codice elenco prezzi concordato			u.m.	q.tà	Nuovo prezzo unitario (€)	Nuovo prezzo totale (€)
AN-003			cad	1	1756,96	1756,96
ANALISI DEL PREZZO:						
Rif. Prezz. RT 2022 - Provincia di Pisa	Voce di costo elementare manodopera (ora)	q.tà		Prezzo unitario prezzario (€)	Prezzo unitario con sconto 28% su spese e utili (€)	Prezzo totale con sconto 28% su spese e utili (€)
TOS22_RU.M11.001.003	Installatore impianti - Categoria: liv. 4	8		27,70	26,08	208,60
TOTALE MANODOPERA SCONTATA						208,60
Rif. listino/ prezzario	Voce di costo elementare	u.m.	q.tà	Prezzo unitario (€)	Importo (€)	Note
	MATERIALI:					
offerta fornitore	Cartelli fotoluminescenti visibile da 10mt - misura 480x250 (INDICAZIONE VIA DI ESODO)	cad	41	27,50	1127,50	
	Cartelli fotoluminescenti visibile da 10mt - misura 400x400 (PRIMO SOCCORSO)	cad	1	30,50	30,50	
	Cartelli fotoluminescenti visibile da 16mt - misura 400x400 (PUNTO DI RACCOLTA)	cad	2	79,00	158,00	
	Cartelli fotoluminescenti visibile da 10mt - misura 370x170 (INDICAZIONE VIA DI ESODO)	cad	5	32,60	163,00	
	Cartelli non fotoluminescenti visibile da 6mt - misura 440x160 (INDICAZIONE VIA DI ESODO)	cad	19	9,50	180,50	
	Cartello bifacciale a soffitto con aletta - dimensione 370x170 - luminescente (INDICAZIONE VIA DI ESODO)	cad	2	13,50	27,00	
	Cartello monofacciale con aletta, applicazione a soffitto, luminescente - dimensione 370x170 (INDICAZIONE VIA DI ESODO)	cad	1	13,50	13,50	
TOTALE PARZIALE DEI COSTI					1700,00	
SPESE GENERALI 15%					255,00	
TOTALE PARZIALE + SPESE GENERALI					1955,00	
UTILE D'IMPRESA 10%					195,50	
TOTALE OFFERTO ESCLUSO MANODOPERA					2150,50	
SCONTO DI APPALTO (28%)					602,14	
TOTALE OFFERTO SCONTATO ESCLUSO MANODOPERA					1548,36	

Struttura: Residenza Universitaria Don Bosco**Descrizione:** fornitura e posa di nuovi estintori

Codice elenco prezzi concordato		u.m.	q.tà	Nuovo prezzo unitario (€)	Nuovo prezzo totale (€)	
AN-004		cad	1	1252,38	1252,38	
ANALISI DEL PREZZO:						
Rif. Prezz. RT 2022 - Provincia di Pisa	Voce di costo elementare manodopera (ora)	q.tà		Prezzo unitario prezziario (€)	Prezzo unitario con sconto 28% su spese e utili (€)	Prezzo totale con sconto 28% su spese e utili (€)
TOS22_RU.M11.001.003	Installatore impianti - Categoria: liv. 4	8		27,70	26,08	208,60
TOTALE MANODOPERA SCONTATA						208,60
Rif. listino/ prezziario	Voce di costo elementare	u.m.	q.tà	Prezzo unitario (€)	Importo (€)	Note
	MATERIALI:					
offerta fornitore	Estintore a polvere kg.6 34A 233BC omologato CE	cad	14	54,00	756,00	
	Estintore a polvere kg.9 34A 233BC omologato CE	cad	1	76,00	76,00	
	Estintore a CO2 kg.5 89B omologato CE	cad	1	89,00	89,00	
	Cassetta porta estintore in PVC RR6	cad	3	75,00	225,00	
TOTALE PARZIALE DEI COSTI					1146,00	
SPESE GENERALI 15%					171,90	
TOTALE PARZIALE + SPESE GENERALI					1317,90	
UTILE D'IMPRESA 10%					131,79	
TOTALE OFFERTO ESCLUSO MANODOPERA					1449,69	
SCONTO DI APPALTO (28%)					405,91	
TOTALE OFFERTO SCONTATO ESCLUSO MANODOPERA					1043,78	